



www.promomasqueretaro.com.mx
promomasqro@gmail.com
Cel. (442) 3227098

RFC EMISOR: EIHC700824GR0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: SAN IGNACIO 49, SANTIAGO, QUERÉTARO, PROMOMASQRO@GMAIL.COM, QUERETARO MÉXICO 76170, 4423227098 carloselizaldeh@hotmail.com	SERIE: G
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	FOLIO: 3452
	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000505282477
	LUGAR EMISION: 76179
	FECHA-HORA EMISION: 2022-09-19T17:38:04

RFC RECEPTOR: CIA781109US4
NOMBRE RECEPTOR: CIATEQ A.C.
DOM. RECEPTOR: AV. DEL RETABLO 150, CONSTITUYENTES FOVISSSTE, QUERÉTARO, QUERETARO MÉXICO 76150
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
BOLSA CIMBOA CON IMPRESIÓN A UNA TINTA UNA POSICIÓN	25.00	50.59	1,264.75	
No.IDENTIFICACION:CIMBOA CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCIA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,264.75 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:202.36				
CILINDRO CHEMIN SERIGRAFÍA A UNA TINTA	25.00	73.00	1,825.00	
No.IDENTIFICACION:CHEMINIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,825.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:292.00				
BOLÍGRAFO 5F CON IMPRESIÓN A UNA TINTA	30.00	47.00	1,410.00	
No.IDENTIFICACION:BOL5FIMP CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,410.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:225.60				
GEL ANTIBACTERIAL HELDER CON IMPRESIÓN DEL LOGO	25.00	50.58	1,264.50	
No.IDENTIFICACION:HELDIMPVER CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:80141605 MERCANCÍA PROMOCIONAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:1,264.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:202.32				

TOTAL ARTICULOS: 105.00	SUBTOTAL: 5,764.25
NO. CONCEPTOS: 4	Impuestos Traslados 922.28
TOTAL CON LETRA: (SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 53/100 M.N.)	IVA 16.00% 922.28
	TOTAL: 6,686.53

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 922.28	

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR
METODO DE PAGO: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DÍAS

PEDIDO: ORDEN DE COMPRA IP3000356	FECHA: 16/09/2022
--	--------------------------

OBSERVACIONES:

DEPÓSITO EN SCOTIABANK CLABE 044680035039398202 A NOMBRE DE CARLOS ALBERTO ELIZALDE HERRERA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: K2vKG1Bj+eBCt+kV44/ztD8mij3exwvWUBY7AaC9Q/fOuHoqabAGLV3Jlby8vDuCJdh1qGcWfNXJbMSEUuanRMzMiVkcVZncw9vLnpqcmDYZP8M5mLG29usqfjwTgJw+sOzvJxf4puRRYekZUFWKM8ba/hAiEmyOCXekYq/3Ktr/+jd5yue0uLUsW+rlxeqXMr2BrpUfhJp9c3IBhE8Q/MYzg2pHiWm0ubrHase/7WdCgCJzZRjvTMr5aVYHw8spu3k5P61usMWRf4dp3gkLmGI6iogdWfCeFGntjWPB7u9uAxx2a07bn7RUyeODbfvVhQ+oYGX3NVeopO03ggw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: QfOxQ1pCMuBzWJjq+dxNAMkA3bswIcVXLBOdpyRhB9qfzStZkKClVe8gi0BXLBayqT5SlwZ/HqUpzA9K4z6LXgFC/B0PR3DIPYWJOUlwqI MAB6EkkmaF06gk4MTvcdgU1MpZlx5qWi8IB2ugHJxBwImcSr1RQuQB439MqcVWphaemiDCdM14GrCCBmcZ8WXhdce75/9VuJHS/fkHAYe XmS8+h6cRHwgGG9Eo+6jWUxksZC6ulJNwgs39+BtkE6Klgd/WvevIHbc60dUXGKwp0Ur9g2ooB183RjP5rnHugjWZEP469M9fT10IYTVNmO 6d8YIOBgNoOJEedY1gmggA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 669F7BE7-A49E-4E32-8BBA-6B8201E63B2B 2022-09-19T17:38:04 DND070112H92 K2vKG1Bj+eBCt+kV44/ztD8mij3exwvWUBY7AaC 9Q/fOuHoqabAGLV3Jlby8vDuCJdh1qGcWfNXJbMSEUuanRMzMiVkcVZncw9vLnpqcmDYZP8M5mLG29usqfjwTgJw+sOzvJxf4puRRYekZ UFWKM8ba/hAiEmyOCXekYq/3Ktr/+jd5yue0uLUsW+rlxeqXMr2BrpUfhJp9c3IBhE8Q/MYzg2pHiWm0ubrHase/7WdCgCJzZRjvTMr5aVYHw8s pu3k5P61usMWRf4dp3gkLmGI6iogdWfCeFGntjWPB7u9uAxx2a07bn7RUyeODbfvVhQ+oYGX3NVeopO03ggw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 669F7BE7-A49E-4E32-8BBA-6B8201E63B2B
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-09-19T17:38:04
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92